

ORDEN DE COMPRA

Tegucigalpa, M.D.C., 03 de FEBRERO de 2016 Cotización No. CMA-013-2016

Solicitante FHIS-PROYECTO DE INFRESTRUCTURA RURAL (PIR)

Sr. (s) AUTOEXCEL, S.A. DE C.V.

Sírvase proveernos los artículos y/o servicios detallados a continuación:

ANULADO

No.	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Revisión de 100,000 kilómetros al vehículo asignado al programa que incluye: Repuestos:				
1.1	Filtro de aire (C)-GP	1	CU	1,500.00	1,500.00
1.2	Arandela de tapón de carter (C)	1	CU	25.00	25.00
1.3	Filtro de aceite	1	CU	600.00	600.00
1.4	Lija Americana 3M #36 1/2 pliego	1	CU	30.00	30.00
1.5	Banda de tiempo (C)	1	CU	1,790.00	1,790.00
1.6	Tensor hidraulico de banda de tiempo (C)	1	CU	3,240.00	3,240.00
1.7	Polea tensora de banda de tiempo	2	CU	895.00	1,790.00
1.8	Tensor de banda de tiempo (C)	1	CU	1,790.00	1,790.00
1.9	Tensor de banda (C)	1	CU	1,145.00	1,145.00
1.10	Buje de eje balanceador (C) Irre	1	CU	88.52	88.52
1.11	Retenedor frontal de cigüeñal (C)	1	CU	211.04	211.04
1.12	Retenedor de eje balanceador (C)	1	CU	180.50	180.50
1.13	Retenedor de eje balanceador (C)	1	CU	97.10	97.10
1.14	Retenedor de eje de levas (C)	1	CU	110.89	110.89
1.15	Buje de eje balanceador (C)	1	CU	121.90	121.90
1.16	Banda de eje balanceador (C)	1	CU	875.00	875.00
1.17	Foco de 3er stop (C)	1	CU	85.00	85.00
1.18	Tapon de Carter (C)	1	CU	96.00	96.00
2	Lubricantes:				
2.1	Aceite para motor 15W40	8	CU	166.02	1,328.16
2.2	Limpiador de disco de frenos	2	CU	135.00	270.00
2.3	Grasa multipurpose	0.10	CU	80.20	8.02
2.4	Silicone (Lubricar ventanas)	0.20	CU	250.00	50.00
TOTAL					15,412.13

Aprobado por: _____ Firma Autorizada

Descripción del uso o destino: Revisión al vehículo, marca Mitsubishi, modelo L-200, Color: Plateado Metálico

Placa: 10498, Registró IDECOAS-FHIS 095

~~CARGAR EL GASTO AL: OBJETO 23200, CODIGO 104757, FONDOS BM, FUENTE EXTERNA~~

Recibido por: _____ Fecha: _____

Verificado y aprobado para pago: _____ Fecha: _____

KSRC

ORDEN DE COMPRA

Tegucigalpa, M.D.C., 03 de FEBRERO de 2016 Cotización No. CMA-013-2016

Solicitante FHIS-PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA RURAL (PIR)

Sr. (s) AUTOEXCEL, S.A. DE C.V.

Sírvase proveernos los artículos y/o servicios detallados a continuación:

No.	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
	*****VAN*****				15,412.13
	Lubricantes:				
2.5	Penetrante	0.20	C/U	239.25	47.85
2.6	Galon Coolant Premix	1	C/U	475.10	475.10
2.7	Pesa para ring de lujo 0.25	3	C/U	15.89	47.67
2.8	Pesa para ring de lujo 0.50	1	C/U	10.41	10.41
2.9	Pesa para ring de lujo 0.75	1	C/U	31.09	31.09
2.10	Pesa para ring de lujo 2.50	3	C/U	21.72	65.16
2.11	Desengrasante rojo en líquido	0.50	C/U	50.00	25.00
2.12	Silicone almorol	0.30	C/U	75.00	22.50
2.13	BG-244 tratamiento correctivo diesel	1	C/U	488.29	488.29
3	Mano de obra:		C/U		
3.1	Alinear ruedas delanteras y traseras	1	C/U	701.80	701.80
3.2	Servicio 4 programa 2N34D L200	1	C/U	1,837.37	1,837.37
3.3	Aplicación de tratamiento diesel (244)	1	C/U	23.86	23.86
3.4	Cambio de kit de tiempo (Faja)	1	C/U	4,466.00	4,466.00
	SUB-TOTAL				23,654.23
	15% ISV				3,548.13
	TOTAL				27,202.36

Aprobado por: _____ Firma Autorizada

Descripción del uso o destino: Revisión al vehículo, marca Mitsubishi, modelo L-200, Color Plateado Metálico

Placa: 10498, Registró IDECOAS-FHIS 095.

CARGAR EL GASTO AL OBJETO 23200, CODIGO 104757, FONDOS BM, FUENTE EXTERNA

Recibido por: _____ Fecha: _____

Verificado y aprobado para pago: _____ Fecha: _____

KSRC